2

[image: image1.png]

	                                 СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ КИРЖАЧСКОГО РАЙОНА
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

	№

	О согласовании плана приватизации объекта муниципальной собственности - квартиры, расположенной по адресу: Владимирская область,  р-н. Киржачский, МО город Киржач (городское поселение), г. Киржач, ул. Дзержинского, д. 4

Рассмотрев представление администрации Киржачского района Владимирской области,  в соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Уставом Киржачского района,  Положением «О порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью муниципального образования Киржачский район», утвержденным решением Совета народных депутатов Киржачского района Владимирской области       № 22/190 от 31.10.2012, Совет народных депутатов Киржачского района Владимирской области
                      РЕШИЛ:
1. Согласовать план приватизации объекта муниципальной собственности - квартиры, расположенной по адресу: Владимирская область,  р-н. Киржачский, МО город Киржач (городское поселение),                    г. Киржач, ул. Дзержинского, д. 4 согласно приложению к данному решению.
2. Администрации Киржачского района Владимирской области организовать проведение электронного аукциона на условиях согласованного плана приватизации.

3. Контроль за исполнением решения возложить на комитет по бюджету,  собственности, экономической и налоговой политике.

4. Решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию.
Глава Киржачского района                                            А.Н. Доброхотов
                                Приложение
                             к решению
                                                         Совета народных депутатов
                                            Киржачского района

                                             от                            №

План приватизации
объекта муниципальной собственности  - квартиры, расположенной по адресу: Владимирская область,  р-н. Киржачский, МО город Киржач (городское поселение), г. Киржач, ул. Дзержинского, д. 4

	Краткая характеристика объекта:

	Квартира площадью 55,5 кв. м,  назначение объекта – жилое, этаж № 1, кадастровый номер – 33:02:010802:998, адрес: Владимирская область,  р-н. Киржачский, МО город Киржач (городское поселение), г. Киржач, ул. Дзержинского, д. 4

	Ограничения (обременения) прав:

	 Не зарегистрировано

	Памятник: да (нет)
	Нет

	Начальная цена
	1 232 000 (Один миллион двести тридцать две тысячи) рублей (без учета НДС)

	Способ приватизации:
	Электронный аукцион, открытый по составу участников и по форме подачи предложений о цене продажи имущества

	Форма платежа:

	Единовременная оплата

	Задаток

	246 400  (Двести сорок шесть тысяч четыреста) рублей

	Шаг аукциона

	36 960 (Тридцать шесть тысяч девятьсот шестьдесят) рублей